

Protokół Nr 9/20
z posiedzenia zdalnego/korespondencyjnego Komisji Rewizyjnej
w dniu 25 maja 2020 roku

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr X/83/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Krośnieńskiego na rok 2020, w I kwartale br. zaplanowano kontrolę w Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie w zakresie kosztu utrzymania mieszkańców oraz kosztów osobowych w placówce.

Z uwagi na światową pandemię wirusa SARS CoV-2 nie jest możliwa wizytacja w jednostce, jednakże istnieje możliwość zdalnego przekazania informacji w ww. zakresie.

Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 25 marca 2020 roku drogą mailową wystąpił do Pani Dyrektor DPS w Szczawnie z prośbą o przygotowanie informacji dotyczącej kosztu utrzymania mieszkańców oraz kosztów osobowych w placówce.

Taką informację Dyrektor DPS Aneta Bencar przekazała drogą mailową do Biura Obsługi Rady w dniu 27 marca br. Informacja tego samego dnia została przekazana radnym - członkom Komisji Rewizyjnej.

Ze względów bezpieczeństwa domy pomocy społecznej w całej Polsce zostały zamknięte dla osób odwiedzających.

W dniu 31 marca br. Radny M. Glaz zaproponował, aby ze względu na sytuację epidemiczną, w tym roku nie wizytować placówki. Podkreślił, że "Pani Dyrektor wszystko nam napisała a w tym trudnym czasie nie czas i miejsce na wizyty i narażanie mieszkańców DPS".

W dniu 15 maja br. Zgodnie z ustaleniami Przewodniczący Komisji za pośrednictwem pracownika Biura Obsługi Rady Powiatu wystosował maila do wszystkich członków Komisji Rewizyjnej z zapytaniem, czy wszyscy członkowie przyjmują Sprawozdanie Pani Dyrektor DPS bez uwag oraz czy uznają kontrolę jako przeprowadzoną zdalnie.

W drodze korespondencyjnej (mailowej oraz telefonicznie) wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej potwierdzili, iż przyjmują Sprawozdanie oraz uznają kontrolę za przeprowadzoną.

Na podstawie niniejszej decyzji sporządzono niniejszy protokół oraz opracowany zostanie protokół pokontrolny, który stanowić będzie załącznik do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował


Przemysław Balcerzak

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej


Andrzej Iwanicki